
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z pływalni sezonowej odkrytej  położonej 
w Wiśniowej Górze przy ul. Tuszyńskiej 113 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) w wykonaniu § 1 uchwały nr LIII/437/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Andrespol uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Andrespol (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2967), Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z pływalni sezonowej odkrytej położonej w Wiśniowej Górze przy ul. 
Tuszyńskiej 113 ujęte w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej 
Górze. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 53/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 
określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z pływalni sezonowej odkrytej położonej w Wiśniowej Górze 
przy ul. Tuszyńskiej 113. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Andrespolu oraz na tablicy ogłoszeń na terenie pływalni w Wiśniowej Górze. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

CENNIK BASENU 

PRZY UL. TUSZYŃSKIEJ 113 W WIŚNIOWEJ GÓRZE – czynngo od poniedziałku do niedzieli 
w godz. 9:00 – 19:00 

KASA CZYNNA DO GODZ. 18.00 

1. Bilet jednorazowy – od poniedziałku do piątku przed godz. 16:00: 

1) Bilet normalny – 32 zł; 

2) Bilet ulgowy – 15 zł. 

2. Bilet jednorazowy – od poniedziałku do piątku od godz. 16:00: 

1) Bilet normalny – 16 zł; 

2) Bilet ulgowy – 8 zł. 

3. Bilet jednorazowy – w soboty, niedziele i święta przed godz. 16:00: 

1) Bilet normalny – 38 zł; 

2) Bilet ulgowy – 16 zł. 

4. Bilet jednorazowy – w soboty, niedziele i święta od godz. 16:00: 

1) Bilet normalny – 19 zł; 

2) Bilet ulgowy – 10 zł. 

5. Dzieci do lat 3, opiekunowie grup zorganizowanych (1 opiekun na 10 podopiecznych) - wstęp bezpłatny. 

6. Wypożyczenie leżaka - 10 zł. 

7. Wynajem powierzchni reklamowej wewnątrz obiektu – 100 zł za 1m2 miesięcznie (netto). 

8. Bilet ulgowy przysługuje: 

1) dzieciom od lat 3; 

2) uczniom za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej; 

3) studentom do ukończenia 26 roku życia – za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej; 

4) emerytom, rencistom od 60 roku życia – za okazaniem ważnej legitymacji; 

5) osobom niepełnosprawnym za okazaniem legitymacji lub dokumentu potwierdzającego stopień 
niepełnosprawności; 

6) opiekunom osób niepełnosprawnych; 

7) weteranom wojennym; 

8) posiadaczom Karty Dużej Rodziny - uprawnionych członków rodziny wielodzietnej identyfikuje się po 
7 pierwszych cyfrach numeru identyfikacyjnego Karty Dużej Rodziny, którymi dla Gminy Andrespol są: 
1006022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENNIK BASENU
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 ust. 8
	pkt 8 w zał.1 ust. 8




